简便的应用指南
该滴定仪尤其注重简便性。内置应用
程序向导，让操作人员感觉如同使用智
能手机一样方便。运行主屏幕上的
LongClick™ 启动您的常规分析。直观的
操作导航方便您选择自己的操作语言。
学习和使用新的分析仪器从未像现在这
样简单。
Easy Cl 滴定仪
沉淀滴定仪
Easy Cl 滴定仪简化并加快自动沉淀滴定。简单的
“应用型”用户界面减少培训的时间，同时提高工作
效率且操作简便。iTitrate™ 智能功能的导向设置有
助于方法编程，以确保在任何操作员操作的情况下
都能以最少的工作量稳定检测样品。使用打印机或
EasyDirect™ 滴定 PC 软件免除人工计算和记录。
银环电极使滴定仪非常适合以下应用以及其它更多
应用：
• 食品和饮料的氯化物（盐）含量。
• 污水或饮用水的盐分。
• 石油和润滑油的硫化物或硫醇含量。
• 溶液和可溶金属溶液的银含量。
轻松测定卤化物
EasyPlus™ 滴定仪含有银环电极，是硝
酸银滴定卤化物的理想选择。Easy Cl
滴定仪满足您所有银量法滴定的需求。
瑞士工艺
EasyPlus™ 滴定仪是由瑞士开发团队以
尽可能高的软件和硬件标准设计和
制造，他们负有盛名的专业技术变不可
能为可能，开发出外形小巧且高品质的
仪器。
iTitrate 的编程简单轻松
使用 EasySetup 指南，iTitrate™ 智能功
能使方法编程变得简单。只需设置很少
的参数，剩下的工作由滴定仪完成，包
括所需测量单位的计算。轻松设置意味
快速执行。
Easy Cl
简单且经济实惠
EasyPlus ™
滴
定
了解更多信息
产品 数量 订货号
EM45-BNC 沉淀电极 1 30043107
20 mL EasyPlus 滴定管 1 30043901
EasyPlus 管路套件 1 30065464
EasyStir GT 搅拌器 1 30065467
EasyPlus GT 定头 1 30041102
EasyPlus 干燥管 1 30044701
阀 1 30042860
瓶头 1 30060023
GT 滴定头套件 1 30057635
滴定管外壳 1 30057633
pH/mV 电极输入 测量范围 ± 2000 mV / 0–14 pH
分辨率 ± 0.1 mV
电源 输入电压 24 VDC / 1.25 A
线路输入电压 100 – 240 V ±10 %
输入频率 50/60 Hz
环境 环境温度 5°C – 40°C
空气湿度 最高 80%，在 31°C 时
滴定仪尺寸 宽 x 深 x 高/重量 170 x 220 x 350 mm / 1.9 kg（加上 KF 支架 0.8 kg）
控制和显示屏 触摸屏 4.3 英寸， 480 x 272 RGB 像素
通信 USB-A USB 全速/低速
USB-B USB 全速/低速
应用* 重复性 0.5% RDS
滴定类型 直接、返滴定补偿、空白补偿
*取决于环境和操作
产品 订货号
10 mL EasyPlus 滴定管 30043900
50 mL EasyPlus 滴定管 30043902
瓶口适配器（中国） 30060026
瓶口适配器（印度） 30060024
瓶口适配器（Merck） 23774
瓶口适配器（Fischer） 23787
EasyPump 30064218
虹吸头（5 个） 23240
玻璃烧杯 (80 mL)，20 个 101446
塑料烧杯 (80 mL)，120 个 51109388
每个 PC 上安装 3 台滴定仪的
EasyDirect 仪器许可证
30065449
USB-P25 打印机 11124301
Easy Cl
标准配置
技术规格
附件
访问网站，获得更多信息
支持或服务？没问题
应用诀窍
您想运用应用诀窍对特定样品
进行滴定吗？
专业知识和帮助
您想了解最佳操作滴定技巧或
需要技术支持的专业知识吗？
维护和验证
您想了解有关预防性维护的更
多信息，或需要对您的滴定仪
进行性能验证吗？
只需在 EasyPlus™ 滴定网页上注册便可快速地为您的日常
工作找到全面的帮助。
METTLER TOLEDO Group
Analytical
Local contact: www.mt.com/contact
梅特勒-托利多始终致力于其产品功能的改进
工作。基于该原因，产品的技术规格亦会受到
更改。如遇上述情况，恕不另行通知
© 06/2018 METTLER TOLEDO
30073705A
Marketing Titration / MarCom Analytical